２０２２－７ 役員会（書面審議） 議事概要

日 時       令和４年６月３０日（木）１３：４５～１７：００

出席者（回答者）  伊藤学長

鶴原，緒方，尾西，今西，西岡，田中 各理事

欠席者（未回答者） なし

Ⅰ．審議事項

１．第４期中期目標・中期計画における意欲的な評価指標の申請（追加）について

 令和４年６月２８日（火）に開催された，２０２２－６役員会の審議事項４について，席上，

伊藤学長からあった意見を受け,「資料：審－１」に基づき，意欲的な評価指標として新たに２

件を追加で申請することについて，メールによる書面審議が行われた結果，上記，日時内に，出

席者から原案どおり承認された。

２．その他

なし

Ⅱ．報告事項

１．その他

   なし

以 上